
KOMUNA DRENAS 
DREJTORATI PER ARSIM 
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Lista e perfitueseve per burse per studente per vitin akademik 2019/2020 

Nr Emri dhe Mbiemri Fakulteti/Drejtimi 
Viti 
Stud 

Nota 
mesatare 

Vertetima dhe dokumente 
percjellese 

Nr. 
Stud 

Piket e fituara 
ne bate te 

kritereve te 
konkursit.  

Totali 
-piket 

1 Bleona Bedri Haradini 
Fakulteti i Bujqesise dhe Vetermanse - 
Prodhimtari Bimore 1 Deftese-5 

Student nga familia me 
ndihme sociale 2 5+5+100+20+5 135 

2 Blinera Behxhet Ferizi Fakuteti Juridik-Drejtimi Juridik 1 
Deftese-5 

Student nga familja me 
ndihme sociale 1 5+100+20 125 

3 Elvira Bekim Berisha 
Fakulteti Ekonomik- Banka financa 
dhe Kontabilitet I Deftese-5 

Student nga familja me 
ndihme sociale 1 5+100+20 125 

4 Sulltan Adem Qallapeku Fakulteti Juridik- Juridik I 
Deftese -5 

Student nga familja me 
ndihme sociale 2 100+20+5 125 

S Albiona Azem Kukaj 
FIEK - Programi Inxbinieri 
Kompjuterike .I Deftese-5 

Student — fanije i veteranit te 
Junes se UcK-se 3 5+5+100+5+5 120 

6 Bahtije Bedri Morina FIEK- Elektroenergjike 1 Deftese-4 
Student nga familja me 
ndihme sociale 2 5+5+85+20+5 120 

7 Era Bekim Kastrati Fakulteti i Edukimit- Programi Fillor I 
Deftese-5 

Student — farnija i veteranit te 
luftes se UcK-se 2 5+5+100+5+5 120 

8 Erdonita Hisen Dvorani 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise- 
Programi Ekonorni .e Bujqesise 1 Deftese-5 

Student — femije i veteranit te.  
luftes se UcK-0 2 5+5+100+5+5 120  

9 Leonita Mehmet Dugolli FSH1VfN- Drejtimi - Kimi Inxhinierike 1 Deftese-5 
Student — femije i veteranit te 
Iuftes se UcK-se 2 5+5+100+5+5 120 

10 Alban Xhemail Gashi. 	• 
FIEK-Programi Inxhinieri 
Kompjuterike 1 Deftese-5 

Student 	femije i invalidit te 
luftes se UcK-se 1 5+100+10 .115 

11 Albana Agirn Krasniqi 
Fakulteti. Edukimi- Programi-EZHF - 0- 
3 vjete IV . 	8.58 

Student nga familja me 
ndihme sociale I 5+5+85+20 115 

12 
. 

Ardit Haflz Muja 
Fakulteti i Inxhieneris Mekanike- 
Maktronika I Deftese-5 

Student 7 famije i veteranit te 
luftes se UCK-se 2 5+100+5+5 115 

13 Argienda Afrim Berisha FSHMN-Biologji .1 Deftese-5 
Student 7  femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+5+100+5 115 

14 Blerta Naim Shala • Fakulteti Juridik-drejtimi juridik II 9 
Student nga familja me 
ndihme sociale 1 5+90+20 115 



15 Donjeta Agron Morina FNA -Programi Arkitekture I Deftese-5 / 2 5+5+100+5 115 

16 Erblina Dibran Dibrani Fakulteti Edukimit- Programi Fillor I Deftese-5 
Student — femije i veteranit te 
tunes se UCK-se 1 5+5+100+5 115 

17 Ereza Driton Kastrati FNA-Programi Arkitek-ture I Deftese-5 
Student— fen* i veteranit te 
luftes se Lick-se 1 5+5+100+5 115 

18 Erza Bashkim Gruda 
Fakulteti i Inxhinierise - Programi- 
TelekOmunikacion I Deftese-5 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 5+5+100+5 115 

19 Fatbardha Ilir H alilal Fakulteti Mjekesise- Programi Farmaci I 
Deftes e 5 - 

/ 2 5+5+100+5 115 

20 Flaka Bali Zogu 
Fakulteti i Filologjise - Drejtimi 
Gazetari III 9.32 

Student— femije i deshmorit 
te UcK-se 1 5+90+20 115 

21 Kosovare Sheqiri Morina 
Fakulteti i Mjekesise- Programi - 

ithshme Mjekesi e Pergjithshme I 
Deftese-5 

/ 2 5+5+100+5 115 

22 Laureta Bekim Hamza FSHMN- Biologji 1 Deftese-5 / 2 5+5+100+5 115 

23 Learta Faik Nika 
Fakulteti i Mjekesise- Mjekesi e 
pergj ithslune I Deftese-5 / 2 5+5+100+5 115 

24 Liridona Islam Baliu FIEK- Inxhinieri Kompjuterike I Deftese-5 
Student — fdmije i veteranit te  
luftes se UcK-se I 5+5+100+5 115 

25 Mihrije Florim Ibrahimi 
FIEK-Programi Inxhinieri 
Kompjuterike I Deftese-5 

Student — fdmije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 5+5+100+5 115 

26 Mirjeta Gani Shala Fakulteti Mjekesise- Drejtimi Farmaci 1 Deftese-5 
Student — femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 5+5+100+5 115 

27 Shqipe Ahmet Morino. 
Fkakulteti Edukimit - Programi 
Parashkollor I 

Deftese -4 
Student ncra familja me 

' 
ndihrne sociale 1 5+5+85+20 115 

28 Vere Fatmir Dugolli Fakulteti 	Edukimit -Programi Fillor III 
9.78 

Student — femije i veteranit te 
tunes se UcK-se 2 54.5+95+5+5 115 

29 Vesa Kujtim Sejda Stomatologji I 
Fakulteti I Mjeksise- Prograrni  

Deftese-5 / 2 5+5+100+5 115 

30 Aldisona Nairn.  Kuliq i 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi 
Menaxhment dhe Inforrnatike I Deftese-5 

Student — femije i veteranit te 
tunes se UCK-se 1 5+100+5 110 

31 Arita Nairn Halilaj 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi 
Kontabilitet I Deftese-5 

Student — fdmije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 • 5+100+5 110 

32 Arberesha Nairn Sopi 
Fakulteti Ekonomik- Departarnenti 
Marketing I Defiese-5 

Student — femije i veteranit te 
iuftes se UcK-se 1 5+100+5 ; 	110 

33 Argjenda Jettillah Stumcaku 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi Banka, 
Financa dhe Kontabilitet 	• I 

Deftese-5 
Student — femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 	. I 5+100+5 110 

34 Adana Gani Karaxha 
Fakulteti Ekonomik- Departarnenti- 
Menaxhment dhe Informatike I Deftese-5 

Student — femije i veteranit te 
luftes se LICK-se 1. 5+100+5 110 

35 Ariona Florim Krasniqi 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi-Banka, 
Financa dhe Kontabilitet III 

9.58 
Student — femije i invalidit to 
luftes se LICK-se 1 5+95+10 110 



36 Artin Fadil Heta F1EK - Programi Elektroenergietike I Deftese-5 
Student — famije i veteranit to 
luftes se UcK-se 1 5+100+5 110 

37 Artiola Vesel Gorani FSHMN- Kimi I Deftese-5 / 1 5+5+100 110 

38 Besnik Muhamet Gashi FIEK-EleIctronike I Deftese-5 
Student — femije i veteranit to 
luftes se UcK-se 1 5+100+5 110 

39 13Ierina Fatmir Halilaj 
Fakulteti Edukiinit -Programi 
Parashkollor I 

Deftese-4.5 
/ 2 5+5+95+5 110 

40 Blerona Fatmir Zariqi 
Fakulteti Filozofik-Depertamenti i 
SocioIogjisa I Deftese-4 

Student nga familja me 
ndihme sociale 1 5+85+20 110 

41 Brikene Afrim Hoxha FNA-Programi-Arkitelcture I Deftese-5 / 1 5+5+100 110 

42 Dafine Nexhmedin Osmani 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi 
Kontabilitet I Deftese-5 / 2 5+100+5 110 

43 Drilona Arsim Muqolii Fakulteti Ekonomik-Marketing 1 Deftese-5 
Student — femije i veteranit to 
luftes se UCK-se 1 5+100+5 110 

44 Edonita Shkelzen Zekaj FSHMN-Kimi I Deftese-5 / 1 5+5+100 110 

45 Ereza Ramiz Dervishi 
Fakulteti Mjekesise- Mjekesi e 
Pergj ithshme I Deftese-5 / 1. 5+5+100 110 

46 Erlat Skender Gjoshi FNA-Programi-Konstruktiv I Deftese-5 / 2 5+100+5 110 

47 Erona Rrahim Muja FIEK -Prop-ami-Elektrike I Deftese-5 .1 1 5+5+100 110 

48 Potion Avdi Gashi FIM - Termoenergjetike I Deftese-5 / 2 5+100+5 110 

49 
. Genta Hazbi Mehmeti 

Fakulteti Mjekesise-Programi-
Stomatologji I . 

Daftese-5 / 1 5+5+100 110.  

50 Gentiana Mevdet Gjokiqi 
FalcuIteti Filologjik- Programi-Letersi 
Shqipe • I Deftese.-4 

Student nga farnilj a me 
ndihme sociale 1 5+85+20 110 

51 lsme Besim Dvorani 
Fakulteti Filozofik- Departamenti i 
Psikologjise I Deftese-5 

Student — femije i veteranit to 
luftes se UcK-se 1 5+100+5 110 

52 Laura Driton celaj Fakulteti i Filologjise- Gazetari I Deftese-5 / 2 .5+100+5 110 

53 Mirlind .Rexhep Leku 
FIEK-Automelcanike e kompjuterizuar 
dbe Robotike 	 • I Deftesa-5 

Student — femije i veteranit to 
luftes se UcK-se 1 5+100+5 110 

54 Remila Muharrem Hoxha 
Fakulteti i MjekesIse- Programi 
Infermeri I Daftese-5 / . / 5+5+100 110 

55 Valbone Bashkim Isuf 
Fakulteti i Edukimit- Zhvillitni i 
femierise se hershnie- 0-3 IV • 

8.32 
Student nga familja me 
ndihme sociale 1 5+5+80+20 110 

56 Vjosa Haki Rama FNA- Programi- Arkitekture 1 Deftese-5 - / 1 5+5+100 110 

57 Agon Burim Bajraktari Fakulteti Filozofik-Progxami-Histori II 8.56 
Student nga familja me 
ndihme sociale 1 85+20 105 

58 Albina Afrim Gashi Fakulteti Ekonomik- Marketing I Deftese-5 / 1 5+100 105 

59 Albiona Xheladin Berisha Fakulteti Juridik I Deftese-5 / 1 5+100 105.  

60 Altina Xhevdet Gashi Fakulteti Ekonomik-Ekonomiks 	• 1 Deftese-4 
Student — femije i invalidit to 
luftes se UCK-se 2 5+85+10+5 .105.  



61 Arbesa Xhevat Qelaj 
FSHMN - Programi Ekologji-Mbrojtje 
e Mjedisit I 

Student nga familja me 
Deftese-3 ndihme sociale 2 5+5+70+20+5 105 

62 Ardiana Miftar Seferi 
Fakulteti Filozofik-Departamenti i 
Sociologjise I Deftese-5 	 / 1 5+100 105 

63 Armelinde Hamdi Bogiqi 
Fakulteti Bujqesise dhe Veterinarise - 
Mjekesi Veterinare I 

Student nga familja me 
Deftese-3 ndihme sociale 2 5+5+70+20+5 105 

64 Besian Mexhid Qorri 
Fakulteti i lnxhinierise Mekanike-
Mekatronike I Deftese-5 	 / 1 5+100 105 

65 Blenera Eset Karaxha 
Fakulteti i Filologjise- Programi-
Gazetari I 

DeftesE-5 
	 / 1 5+100 105 

66 Blerine Faik Gashi Fakulteti Ekonomik- Marketing I Deftese-5 	 / 1 5+100 105 

67 Dea Shemsedin Elshani 
Fakulteti i Mjekesise- Mjekesi e 
pergjithshme IV 

9.62 / 1 5+5+95 105 

68 Diellon Ismail Bylykbashi 
Fakulteti Mjekesise- Drejtimi 
Fizioterapi I Deftese-5 	 / 1 5+100 105 

69 Diellza Elmi Nuha 
Fakulteti Ekonomik- Departamenti- 
Menaxhrnent dhe Informatike I 

. 
Defrese-5 	 / 1 5+100 105 

70 Diellza Haki Tahiraj 
Fakulteti i Mjeksise- Programi Mjeksi 
e Pergjithshme II 9 	 / 2 5+5+90+5 105 

71 Elinda Halit Sylejmanaj 

Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise-
Prograrni-Tekmologji Ushqimore dhe 
Bioteknologji III 925 	 I 2 5+5+90+5 105 

72 Elira Naser Berisha 
Fakulteti i Arteve- Programi i Arteve 
Vizuale. I Deftese-5 	 / 1 5+100 105 

73 Eliza Ramadan Ferizi 
Fakulteti Juridik7 Juridik i 
pergjithshem I Deftese-5 	 / 1 5+100 • 105 

74 Elsa Isak Nishori 
FIEK-Programi Inxhinieri 
Kompjuterike II 9.4 	 / 2 5+5+90+5 105 

^75 Elton Arsim Halilaj FIEK-Programi,Elektronike I Deftese-5 	 / 1 5+100 105 

76 Erion Lulzim Rrukiqi FNA- Programi-. Konstruktiv I Deftese-5 	 / 1 5+100 105 

77 Erona Faik Bra.himi Fakulteti Mjekesise-Fizioterapi II 
Student — femije i veteranit to 

8.5 	luftes se UcK-se 2 5+5+85+5+5 105 

78 Fatime Salih Zariqi 
Fakulteti Ekonomik- Mena.xhment dhe 
Informatike 1 

Deftes-5 / 1 5+100 105 

79 Hava Afrim Istogu 

Universiteti " Ukshin Hoti" Pz. 	• 
Fakulteti i Edukimit- Programi Fillor- 
Gjuhe shqipe IV 

9.38 
/ 2 5+5+90+5 105 

80 Herolinda Musli Krasniqi Fakulteti Edukimit-Programi Parafillor III 
Student — fernije i deshinorit 

7.96  to UcK-se 1 5+5+75+20 105 

81 Leonita Qamil Nishori 
Fakulteti Filozofik-Departarnenti i 
Sociologj ise II 

Student nga familja me 
7.5 	,ndihme sociale 2 5+75+20+5 105 



82 Litjeta Faik Kastrati 
FSHMN- Matematike-Shkenca 
kornpjuterike II 7.89 

Student nga familja me 
ndihme sociale 1 5+5+75+20 105 

83 Margaritare Sylejman Morina Fakulteti Juridik- Juridik I Deftese-5 / 1 5+100 105 

84 Marigona Ismet Thaqi 
Fakulteti i Mjekesise- Mjekesi e
pergj ithshme V 

8  
Student — femije i invalidit to 
luftes se UcK-se 2 5+5+80+10+5 105 

85 Mergim Nexhmi Halilaj Fk- Telcnike-Telekomunkacion I Deftese-5 / 1 5+100 105 

86 Miranda Ismet Krasniqi 
Fakulteti Filologjise- Drejtimi - 
Gazetari 1 

Deftese-4 
Student — femije i invalidit to 
luftes se UCK-se 3 5+85+10+5 105 

87 Shkelzen Rexhep Morina 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi 
Menaxhment dhe Inforrnatike I 

Deftese-4 
Student nga familja me 
ndihme sociale 1 85+20 105 

88 Vlora Enver Gjoka FIEK-Programi Mekatronike II 9 / 2 5+5+90+5 105 

89 Zeke Veli Gashi 
Fakulteti Ekonomik- Menaxhment dhe 
Inforrnatike I 

Deftese-5 
 / 3 100+5 105 

90 Albione Jahir Morina 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise - 
Programi- Ekonomi e Bujqesise II 7.33 

Student nga familja me 
ndihme sociale 1 5+5+70+20 100 

91 Anduene Sejdi Morina 
Fakulteti Mjekesise- Programi-
Stomatologji 11 

8:78 
Student- femije i veteranit to 
luftes se UCK-se 1 - 5+5+85+5 100 

92 Altin Shiqri. Gashi 
Fakulteti Ekonomik- Menaxhment dhe 
Informatike 

I 
Deftese-5 I 1 100 100 

93 Arb Arben Hoxha 
Fakulteti i Mjekesise - Programi 
Stomatologji II 

• 9 8. 
Student — femije i invalidit to 
luftes se UCK-se 1 5+85+10 100 

94 Arlinda Asllan Hajdini 
Fakulteti Ekonomik-Departamenti- 
Banka, Financa dhe Kontabilitet III 9.05 

Student — fernije i veteranit to • 
luftes se UCK-se 1 5+90+5 100 

95 Besjana Azem Kurtaj 
Fakulteti i Inxhinierise Elektrike dhe 
Kompjuterike 	• 1 

Deftese-4 
Student — femije i veteranit to 
luftes se UCK-se 1 • 5+5+85+5 100 

96 Bleona Veli Bajraktari. FSHMN-Programi-13iologji I Deftese-4 
Student — femije i veteranit to 
luftes se UCK-se 1 

. 
5+5+85+5 100 

97 Blerina Vehbi Saliuki 
Falculteti Filozofik- Programi pune 
Sociale III 9.2 

Student — femije i veteranit to 
luftes se UCK-se 	. 1 5+90+5 100 

98. Blerta Tahir Jashari 
FIEK- Pro,grami- lnxhinieri
Kompjuterike III 

8.81  
Student — femije i veteranit to 
luftes se UCK-se 1 5+5+85+5 100 

99 Burbuqe Xhemajl Alushani 
Fakulteti Edukimi- Programi-EZHF - 0- 
3 vjete IV 

8.28 
Student L femije i veteranit to 
luftes se IJCK-se 2 5+5+80+5+5 100 

100 Diellza Burim Krasniqi Fakulteti i Mjeksise-Stomatologji II 9.22 1 1 5+5+90 100 

101 Diellza Muhamet Muja FNA-Konstrulctive II 7.13 
Student nga familia me 
ndihme sociale 1 5+5+70+20: 100 

102 Dijelleza Fadil Selmani Fakulteti•Juridik- Juridik II 9.9 / • 1 5+95 100 

103 Edison Mursel Karaxha 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi 
Kontabilitet I Deftese-5 / 1 100 100 

104 Elharni Haxhi Gjeli 
Falculteti i Arteve7 Drejtimi Regji filmi 
dhe televizioni IV 

9.13 
Student— femije i invalidit to 
luftes se UCK-se  1 90+10 100 



105 Erza Xhavit Gashi Fakulteti i Mjeksise-Stomatologji II 8.6 / 2 5+5+85+5 100 
106 Fatlinda Ramiz Hoxha Fakulteti i Mjeksise- Stomatologji III 8.75 / 3 5+5+85+5 100 

107 Herolinde Fatos Krasniqi 
Fakulteti i Edukimit- Pedagogji e 
pergjithshme III 

7.39 
Student — femije i deshmorit 
te UcK-se 1 5+5+70+20 100 

108 Labeat Adnan Elshani : 
Fakulteti Filozofik- Programi 
Antropologji Kulturore 1 Deftese-5 / 1 100 100 

109 Larglinda Dervish Cakaj 

Fakulteti i Bujciesise dhe Veterinarise-
Programi- Teknologji Llshqimore dhe 
Biotelmologji III 

9.15 
/ 1 5+5+90 100 

110 Linda Amrush Cakaj 
Fakulteti Ekonomik- Menaxhment dhe 
Informatike I Deftese-4 

Student — femije i invalidit te 
luftes se UGK-Se 1 5+85+10 100 

111 Lirigzon Jakup Murseli FNA-Ndertimtari I Daftesa-4.94 / 1 5+95 100 

112 Medine Mehrnet Mehani 
Fakulteti Edukimi- Programi-EZHF - 0- 
3 vjete IV.  8.68 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UcK,se 1 5+5+85+5 100 

113 Mihane Isa Rrukiqi FSHMN-ProgramiLBiologji II 
7.44 

Student nga familja me 
ndihme sociale 1 5+5+70+20 100 

114 Njornza Qerim Hajdari FIEK- Telekomunikacion II 
. 5 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UcK-se I 5+5+85+5 100 

115 Qendrese Isa Hajdari Fakulteti i Edukimit-Programi Fillor III 
8A5 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-Se 2 5+5+80+5+5 100 

116 Valentine Sami Kurnimell 
Fakulteti i Mjekesise- Mjekesi :e 
pergiithshnte IV 

8_78 
Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se .1 5+5+85+5 100 

117. Valmire Rexhep Ramadani 
Fakulteti Filozofik-Prograrni- 
Sociologjise III • 7.5 

Student nga familja me 
ndihme sociale I 5+75+20 100 

118 Zole Nasuf Prokshi 
Fakulteti Ekonomik- Departamenti- 
Banka, Financa dhe Kontabilitet II 8.56 

Student — femije i invalidit te 
luftes se UcK-se 1 5+85+10 100 

119 Adem Fadil Curri ' Fakulteti i Mjeksise- Stomatologji II 8.7 / • 4 5+85+5 95 

120 Altina Bashkim Bogiqi 
Fakulteti i Edukimit-Prgrami Fillor-
Gjuhe Shqipe VII  8  / 1 5+5+85 95 

121 Altina Syle Xharrahi 
Fakuleteti Mjekesise- Drejtimi 
Infermieri II 

7.5 
Student — femije i veteranit te 
Tunes se UCK-se • 2 5+5+75+5+5 95 

122 Arlind Sherif Jakupi 
Fakulteti i Arteve- Prograrni Regji 
teatri II 9.22 

Student — femije i veteranit te 
luftes se L./CK-se 1 90+5 95 

123 
• 

Beslinda Bashkim Rexhepi 
Fakulteti i Filologjise- Programi- 
Gazetari I Deftese-4 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+85+5 .95 

124 Blendina Fadil Veliqi Fakulteti i Filologjise-Gazetari I 
, 

Deftese-4 
Student — femije i veteranit te 
luftes Se 11Q1cse I 5+85+5 95 

125 Dafina Fadil-Selmani 
Fakulteti Filozofik-Departamenti i 
Sociologjise II 

7. 1 
Student nga familja me . 
ndihme sociale 1 5+70+20 95 

126 Donart Bashkim Thaqi 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi 
Marketing  1 Deftese-4 

Student — femije i invalidit te 
luftes se UcK-se 	: 1 85+10 95 



127 Dorentine Nuhi Demaku FSHMN- Programi- Biologji I Deftese-4 / 1 5+5+85 95 

128 Egzona Ismet Byryqi 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi- 
Menaxhment dhe Informatiike III 

9 
/ 1 5+90 95 

129 Elvis Enver Dobra FNA- Programi- Konstruktiv III 8.62 
Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+85+5 95 

130 Eronite Fehmi Bylykbashi 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise - 
Prodhimtari Bimore I Deftese-4 / 1 • 5+5+85 95 

131 Fehmi Shaban Veliu 
Fakulteti i Inxhinierise Elektrike dhe 
Kompjuterike I Deftese-4 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se I 5+85+5 95 

132 Fetije Halil Gashi 
Fakulteti Ekonomik-Departamenti- 
Banka, Financa dhe Kontabilitet II. 

8.89 
Student- femije i prindit 

invalid civil te luftes 2 5+85+5 95 

133 Fjolle Nexhrnedin Rama 
Fakulteti i Filologjise- Drejtimi i 
Letersise Shqipe I Deftese-4 / 2 

. 
5+85+5 95 

134 Line Sami Dobra FNA-Departamenti i Arkitelctures III 7.5 
Student — femije i invalidit te 
luftes se UcK-se 1 5+5+75+10 95 

135 Melina Zamir Hoxha 
Fakulteti i Mjekesise- Mjekesi e 
pergjithshme II 8.08 / 2 5+5+80+5 95 

136 Qerime Aziz Miftari Fakulteti Filozofik - Programi-Histori I 
Deftes ..'-4 

Student— femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 5+85+5 95 

137 Pelluirth Ejup Thai 
Fakulteti i Inxhinierise Mekanike- 
Komunikacion dhe Transport III 

.95 
Student — fmije i invalidit ti..: 
luftes se UCK-se 2 5+75+10+5 95 

138 Val-ton Hysen lariqi FIEK- Programi-Elek-troenergjetike I Deftese4 . / 2 5+85+5 95 

139 Vione Seicli Mehani 
Fakulteti Filologjise- Drejtimi - Letersi 
Shqipe I Deftese-4 

Student — femije i veteranit to 
luftes se UCK-se 1 .5+85+5 95 

140 Adhuresa Bashkim Berisha Fakulteti Juridik-Drejtimi juridik II 8.2 / 2 5+80+5 90 

141 Alban Fatmir Cak-iqi 
Fakulteti i Mjekesise- Mjekesi e 
pergjithshme IV 

8.48 
/ 2 5+80+5 90 

142 Aldi Malush Musliu 
FIEK- Drejtimi Automatike e 
Kompjuterizuar dhe Robotike I 

Deftese-4 
 / 1 5+85 90 

143 Alma Florin Dvorani 
Fakulteti i Filologjise- Gjuhe dhe 
Letersi Angleze IV 

8  11 
Student- femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 5+80+5 90 

144 Anita Ukshin Ramadani 
Fakulteti .i Btijqesise dhe Veterinarise - 
Ekonomi e Bujqesise II 6.75 

Student nga familja me 	. 
ndihrne sociale 1 5+5+60+20 90 

145 Arbnor Blerim Ibriqi 
Fakulteti i Arteve- Progami- Arteve 
Vizuale. II 9.2 / 1 90 90 

146 Arlinda Janta Nuha 
Fakulteti Ekonomik-Departamenti 
Banka, Financa dhe Kontabilitet II 8 / 2 5+80+5 90 

147 Dalip Jakup Ibriqi Fakulteti i Mjeksise-Stamatologji III 8.55 / 1 5+85 90 

148 Diellza Ymri Bajraktari 
Fakulteti i Inxhinierise - Programi 
Mekatronike III 7.29 

Student— femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 2 5+5+70+5+5 90 

149 Drilon Lah Berisha FNA-Drejtimi Konstruktiv I Deftese-4 1 1 5+85 90 



150 Edita Faton Bujupi 
Fakulteti Filozofik- Programi-Pune 
Sociale III 

8. 55 
/ 1 5+85 90 

151 Edonesa Gani Kastrati Fakulteti i inxhinierise Mekanike III • 8.1 / 1 5+5+80 90 

152 Egzontina Arsim Topalli 
Fakulteti i Mjekesise-Drejtimi 
Fizioterapi II 8.42 / 1 5+5+80 90 

153 Elsa Musli Ademi 
Fakulteti Filologjise- Drejtimi - Gjuhe 
dhe Letersi Angleze IV 8.81 / 1 5+85 90 

154 Fatbardha Abaz QOrri FIEK- Telekomunikacion II 
7.89 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+5+75+5 90 

155 Fatbardhe Besim Gerguri 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise- 
Programi- Prodhimtari Bimore I 

Daftese-3 
Student- femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 2 5+5+70+5+5 90 

156 Florentina Shefshet Terdevci Fakulteti Ekonomik-Ekonomiks I Deftese-4 
Student- femije i prindit 

invalid civil te luftes 1 5+85 90 
157 Hamide Fadil Karaxha Fakulteti Filozofik 1 Deftese-4 / 1 5+85 90 

158 Hava Muhamet Istogu Fakulteti Edukimit-Programi Fillor IV 
7.03 

Student — femije i invalidit to 
luftes se UCK-se 1 5+5+70+10 90 

159 Jehona Nairn Istogu Fakulteti Ekonomik- Kontabilitet 1 Deftesa-4 / 1 5+85 90 

160 Kushtrim Shaip Berisha 
Fakulteti i Ndertimtarisa dhe 
Arkitekturas III 7.58 

Student — femije i, veteranit te 
luftes se LICK-se 3 5+75+5+5 - 90 

161 Labinot Rrahim Miftari 
FSHMN- Programi- Ekologji-MbroAe 
e mjedisit II 

6. 71 
Student nga familja me : 
ndihme sociale 2 5+60+20+5 90 

162 Latif Nazmi Hasi FSHMN-Fiz5ke III 8.1 / 2 5+80+5 90 

163 Laureta Reshat Hajdini Fakulteti i MielCesise-Drejtimi Farmaci V 
8: 38 

1 1 5+5+80 90 

164 Lexie Muhamet Rama Fakulteti Filozofik- Drejtimi-Histori I 
Deftese-3  

Student — femije i invalidit te 
luftes se UcK-se 	- 2 5+70+10+5 90 

165 Leonora AVdyl Krasniqi 
Fakulteti Filologjik- Gjuha dhe Letersi 
Frenge I Deftesa-4 / 1 5+85 90 

166 Lidone Hafir Berisha 
Fakulteti i Mjekesise- Programi 
Fizioterapi 

• 
II 

• • 8 
Student-femije i pjestarit te 

luftes se UCK-Se 1 5+5+80 90 

167 Medina Bashkim Krelani 
FIEK-Drejtimi-Inxhinieri 
Kompjuterike III 

8.15 
/ 1 5+5+80 90 

168. Mirlinda Afrim Lushtaku 
Fakulteti Ekonomik-Departa.menti- 
Banka, Financa dhe Kontabilitet II 8 

Student — famija i veteranit te 
tunes se UCK-se 1 5+80+5 90 

169 QendresaNestret Ademi FIM-Programi7  Mekatronike III 7.06 
Student_femije i veteranit to 
luftes se LICK-se 

. 2 5+5+70+5+5 90 

170 Qendrese Deli Bardhi Fakulteti Juridik - Juridik III 
7.5 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 2 5+75+5+5 90 



171 Rrezarta Rrahman Halilaj Fakulteti Filologjise- Gjuhe Shqipe III 8.1 
Student — femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 5+80+5 90 

172 Shkurta Bajrush Bytyqi 
Fakulteti Filologjise- Drejtimi - Letersi 
Shqipe I 

Deftese-4 
 

Student-, femije i prindit 
invalid civil te luftes 1 5+85 • 90 

173 Shpresona Jahir Gashi Fakulteti Juridik-Drejtimi juridik III 8.85 / 1 5+85 90 
174 Tringa Gezim Krasniqi FNA-Drejtim- Arkitelcture III 8.41 / 1 5+5+80 90 

175 Valbone Agim Xhemajlaj Fakulteti i Edukimit -Programi Fillor IV 8.24 
Student- femije i prindit 

invalid civil te luftes . 1 5+5+80 90 

176 Xheneta Gani Neziri 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise- 
Programi- Prodhimtari Bimore III 6.88 

Student nga familja me 
ndihme sociale 1 5+5+60+20 90 

177 Aferdita Daut Nebihi Fakulteti i Edukimit- Edukim Fillor II 
7.11 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 5+5+70+5 85 

178 Albert Imer Deliu Fakulteti i Arteve- Programi-Aktrim IV 
7 88 . 

Student — femije i invalidit te 
luftes se UcK-se 1 75+10 .85.  

179 Albin Sheqiri Dvorani FIM-Mekatronike Il 7.56 
Student — femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 5+75+5 85 

180 Albiona Abedin Sylaj FIEK-Inxhinieri Kompjuterike II 7 / 2 5+5+70+5 85 

181 Ardiane Hajzer Kuqica 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise - 
Ekonomi e Bujqesise III 7.65 / 1 5+5+75 85 

182 Argjend Avdyl Istogu FIEK- Inxhinieri Kompjuterike 
II 

7.25 
Student — femije i invalidit te 
luftes se UcK-se 1 .5+70+10 85 

183 Arianita Amir Bajraktari FNA - Programi- Konstruk-tive II 7.64 / 1 5+5+75 85 

184 Arjanita Abedin Tahiraj 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise-
Menaxhimi biznesi ne zooteknike III 7.79 / 1 5+5+75.  85 

185 Elsa Ruzhdi Mulaku 
Fakulteti i Edukimit- Programi Fillor 
Gjuhe Shqipe III 

7..43 
Student — femije i veteranit to 
luftes se UcK-se 1 5+5+70+5 85 

186 Elsa Sabit Qorri 
Fakulteti Juridik- Juridik i 
pergjithshem II 6.86 

Student nga farnilja me 
ndihrne sociale j 1 5+60+20 85 

187 Erza Ferat Hajdari 
Fakulteti Ekonomik-Departamenti 
Banker Financa dhe Kontabilitet III 

8.13 
/ 1 5+80.  85 

188 Fatjona Nuhi Bytyqi 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi 
Menax_bment dhe Infonnatike III 	• 

. 
7.5 

Student — femije i veteranit te 
luftes se IXK-se 1 5+75+5 85 

189 Festina Shaip Gashi 
Universiteti i Prizrenit-Fakulteti i 
Edukimit- Programi Parashkollor. I 7.07 / 2 5+5+70+5 85 

190 Fitim Kadri Binaku FNA-Programi -Konstruktive III 8.21 / 1 5+80 85 

191 Iliriana 2ymer Demaj Morino. 
Universiteti i Prizrenit- Pogrami Fillor- 
Gjuhe Shqipe 	 • II 7.83 / 1 5+5+75 85 

192 Kosovare Agim Istogu 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise-
Prodhimtari Bimore III 7.78' / 1 5+5+75 85 

193 Leonita Enver Dvorani Fk- Teknike-Inxhineria industriale II 7.67 I. 1 5+5+75 85 



194 Lirije Sadik Limani 
Fakulteti Ekoriomik- Programi 
Ekonomiks II 8.33 / 1 5+80 85 

195 Mihane Musa Gashani Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sport II 8 / 1 5+80 85 

196 Patriot Rasim Tahiraj 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise- 
Menaxhimi biznesi ne zooteknike III 7.95 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+75+5 85 

197 Shqipe Shefqet Thaqi Fakulteti i Edukimit- Programi Fillor IV 7.78 / 1 5+5+75 85 

198 Vjosa Xhevat Brahimi 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise-I 
Programi- Ekonomi e Bujqesise III 7.33 / 2 5+5+70+5 85 

199 Aldona Arben Seferaj 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise - 
Programi- Ekonomi e Bujqesise II 

7.29 
/ 1 5+5+70 80 

200 Altesa Flurim Bytyqi Fakulteti Juridik- Drejtimi -Juridik II 7.9 / 1 5+75 80 

201 AItrin Tafil GlIareva FIM-Mekatronike II 6.86 
Student — femije i invalidit te 
luftes se LCK-se 2 5+60+10+5 80 

202 Arber Sabit Dibrani 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise - 
Programi- Ekonomi e Bujqesise II 7 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+70+5 80 

203 Arbnor Shaqir Shala FIM - Termoenergjetike II 7 
Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+70+5 80 

204 Armed Xheladin Hajra 
Fakulteti Ekonomik-Departamenti 
Banka. Financa dhe Kontabilitet III a I. 1 80 80 

205 Aulona Xhevdet Plakaj 
Fakulteti Ekonomik- Programi 
Ekonomiks II 

7.67 
/ 1 5+75 80 

206 Bledar Sylejman Bytyqi 	_ Fakulteti Juridik - Juridik III 6.56 
Student — femije i deshmorit 
te UcK-se 1 60+20 80  

207 
• 

Burim Shefshet Baleci Fakulteti Juridik - Juridik III 
7.89 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 75+5 80 

208 Clirim Esat Krasniqi FNA- Programi-Inxhinieri e Ambientit III 
7.25 

Student— fdmije i veteranit te 
luftes se UCK-se I 5+70+5 80 

209 Djeliza Imer Bajrarni Fakulteti Juridik- Drejtimi -Juridik II 7.11 
Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se I • 5+70+5 80 

210 Donika Ali Hoxha Fakulteti i Filologiise- Gjuhe Shqipe IV 7.93 / 1 5+75 80 
• 

211.  Edison Idriz Qerimi 
FIEK- Drejtimi Automatike e 
Kompjuterizuar dhe Robotike III 

7.35 
/ 2 5+70+5 80 

212 Edonis Hafir Bytyqi Fakulteti Juridik-Programi-Juridik III 
8.15 

Student-fethije i pjestarit te 
UCK-se 1 80 80 

213 Ermir Agim MuIalcu .FSHMN- Shkenca Koinpjuterike III 7.56 / 1 54-75 80 

214 Etnik Afrim Prokshi FNA-Programi-Konstrulctiv II 7.1 
Student -femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+70+5 80 

215 FationaNebih Morina FNA-Programi- Arkitekture 11 7.42 / 1 5+5±70 80 

216 Fitore Bajram Gashi 
Fakulteti i Filologjise-Programi-
Gazetari III 7.8 / 1 5+75 80 



217 Fitore Lulzim Prokshi Fakulteti Filozofik-Programi-Histori I 
Deftese-3 

Student — femije i veteranit to 
luftes se UcK-se 2 5+70+5 80 

218 Flaka Muhamet Ramadani 
Fakulteti i Filologjise-Programi-
Gazetari III 

733 
/ 3 5+70+5 80 

219 Gentiana Bajram Latifi 
Fakulteti i Edukimit -Programi 
Parafillor III 

7.27 
/ 1 5+5+70 80 

220 Gentiana Sabit Isufi Fakulteti i Edukimit- Programi Fillor IV 7.39 / 1 5+5+70 80 

221 Herolind Agim Bytyqi 
Fakulteti i Filologjise- Programi - 
Letersi Shqipe II 

8. 36 
/ 1 80 80 

222 Lulzim Sheqir Demaku 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise- 
Drejtimi- Mjekesi Veterinare III 

7.64 
/ 1 5+75 80 

223 Marigona Sabri Haxhiu 
Fakulteti i Filologjise- Departamenti-
Gjuhe dhe Letersi Angleze I 7.78 / I 5+75 80 

224 Migena Hamdi Halilaj Fakulteti Juridik-Juridik 1 Deftese-3 
Student — fernije i veteranit to 
luftes se UcK-se 1 5+70+5 80 

225 Miranda Arber Gashi FNA-Drejtimi Arkitekture III 7.17 
Student- femije i prindit 

invalid civil to luftes 1 5+5+70 80 

226 Nasuf Sefedin Nika 
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sport-
Programi- Edukimi Fizik dhe Sport III 8 / 1 80 80 

227 Pranvera Zymer Gashi 
Fk- Mirtovices - Fakulteti I Tek- 
Ushqimore-Prog-Teknologji III 

. 7 62 
Student- femije i prindit . 

invalid civil to luftes 1 5+75 80 

228 Qendresa Faruk Hajdini 
Fakulteti Ekonomik -Drejtimi 
Marketing .,_ III 7.67 .1 1 5+75 80 

229 Shote Kamer Karaqica Fakulteti i Filologjise- Letersi Shqipe • III 7.11 
Student — femije i veteranit to 
luftes se UCK-se 1 5+70+5 80 

230 Valiere Gani Qorri 
Fakulteti Ekonornik-Drejtimi-Banka 
Financa dhe Kontabnitet II 7.89 / I 5+75 80 

231 Albina Ismet Zariqi Fakulteti Filologjise- Drejtimi Gazetari III 7.11 / I 5+70 75 

232 Arjeta Nazmi Muqolli 
Fakulteti i Inxhinierise dhe Teknologji 
Ushqimore III 6.94 

Student — femije i invalidit te 
luftes se UcK-se 1 5+60+10 75 

233 Armond Beqir Hyseni FNA-Drejtimi Arkitekture III 7 / I 5+70 75 
234 Bardha Fehmi Doberdolani Fakulteti Juridik- Juridik II 738 / I 5+70 .75 

235 Dardan Fatmir Nuha 
FIEK- Automatike e Kompjuterizuar 
dhe Robotike II 

7. 14 
/ I 	• 5+70 75 

236 Denis Bujar Kastrati 
FIM- Drejtimi- Komunikacion dhe 
Transport II 7.25 / 1 5+70 75 

237 Drenis Agron Mala FNA-Drejtimi Konstruktiv III . _ 	7.11 / 1 5+70 75 

238 Fitim Syle Bajrami FIEK-Drejtimi-EIek-tronike III 
6. 81 

Student — femije i veteranit to 
luftes se UcK-se 2 5+60+5+5 75 

239 Helmedina Muhamet Qorri FIEK-Drejtimi- TeIekomunikacion II 6.6 •1 2 5+5+60+5 '75 



240 Leonite Azem Demaku 
Fakulteti Ekonomik- Banka financa 
dhe Kontabilitet III 7.25 / 1 5+70 75 

241 Lirim Ismet Shala Fakuteti Juridik-Drejtimi Juridik II 
7.44  

Student— femije i veteranit te 
luftes se LICK-se 1 70+5 75 

242 Luljeta Hajdin Elshani Fakulteti Filozofik- Programi- Histori III 6.88 
Student — femije i veteranit te 
tunes se UCK-se 2 5+60+5+5 75 

243 Marigona Agim Dervishi FNA-Departamenti- Hidroteknike II 6.63 / 2 5+5+60+5 75 
244 •Marigona Shaban Bajrami Fakulteti Filologjise- Gazetari II 7.2 / 1 5+70 75 
245 Melimet Hazir Krasniqi Fakulteti Filozofik- Programi Histori III 7.67 1 75 75 

246 Mirjeta Blerim Nishori Fakulteti Filozofik- Programi-Histori I Deftese-3 / 1 5+70 75 
247 Rinesa Rashit Qorri Fakulteti Filologjise- Gazetari II 7.1 / 1 5+70 75 

248 Agnesa Destan Bytyqi 
Fakulteti Juridik- Juridik i 
pergjithshem IV 6.6 

Student 7 femije i veteranit to 
luftes se UCK-se 1 5+60+5 70 

249 Arbios Rasim Istogu FIEK-Programi Mekatronike II 
6.86 

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+60+5 70 

250 Artoneta Amrush Thaqi FSHMN- Drejtimi-Biologji II 6.8 / 1 • 5+5+60 70 

251 Diellza Abedin Morina 
FIM-Inxhinieri lndustriale - 
Menaxhment II 6.75 / 1 5+5+60 70 

252 Erona Shemsi Curri FSHMN- Drejtimi- Gjeografi III 6.83 / 1 5+5+60 70 

253 Etrit Bekim Qorri 
Fakulteti Ekonomik- Drejtimi.  
Ekonotniks I Deftese-3 / I 70 70 

254 Gentrim Zenel Morina 
Fakulteti Ekonomik-Departamenti 
Ekonomiks III 7.33 	• / 1 70 • 70 

255 Leoriita Fatrnir Bujupi Falculteti Juridik-Drejtimi juridik II 
6.88  

Student— femije I veteranit te 
luftes se UCK-se I 5+60+5 70 

256 Malsore Hamdi Spahiu 
Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise - 
EkonOmi e Bujqesise . III 

6.5 
/ I 5+5+60 70 

257 Xhemhas Muharrern Karaxha FIM-Programi-Mekatronike II 
6.88  

Student — femije i veteranit te 
luftes se UCK-se 1 5+60+5 70 

258 Admirim Shiqeri Kitliqi 
FIM-.Termoenergjika dhe Energjiase 
Riperteritshrne . II 

6.86 
• / 1 • 5+60 65 

259 Arber Musaj Thaqi FIEK-Prograrni-Telekoniunikacion II 6.63 / 	• 1 5+60 65 

260 Blenart Hafir Shala Fakulteti Juridik- Programi Juridik IV 
6. 73 

Student — femije i veteranit te 
luftes se LICK-se 1 60+5 65 

261. Blerdon Xhafer Karaxha FNA-Programi,Gjeodezi 
1  Deftese-2 

Student — femije i invaledit te 
.... 

lunes se LICK-se 1 5+50+10 65 

262 Blerine Bekim Spahiu 
Fakulteti Filozofik-Programi 
Psiokologji II..  

6.88 
/ 	. .1 5+60 65 

263 Driton Xhemajl Baliu 
. 

FNA-Programi-Gjeodezi II 6.22 
Student — femije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 5+50+5 65 



264 Festim Agron Gashi 
FIM- Programi- Termoenergjetika dhe 
Energjia e Riperteritshrne II 

6.63 
/ 1 5+60 65 

265 Valdet Isuf Kiqina Fakulteti Filozofik-Programi-Histori II 6.67 
Student — fernije i veteranit te 
luftes se UcK-se 1 60+5 65 

266 Ylber Idriz Maloku 
Fakulteti Ekonornik- Departamenti 
Kontabilitet II .6.63 

Student — femije i veteranit to 
!Ores se LicK-se 1 60+5 65 

267 Arlind Jakup Thaqi FIM- Programi-Termoenergjetika  
Fakulteti Filozofik- Programi-Histori 

I 
III 

Deftese-2  
6.47 

Student — femija i veteranit te 
luftes se UcK-se 

/ 
 	1 

2 
- 5+50+5  

50+5 
60 

55 268 Arber Hajra Fejza 
269 Arlind Fadi1 Thaqi FSHMN- Departamenti-Gjeografi II 6.29 / 1 5+50 55 

270 Dardan Sherif Prokshi Fakulteti Filozofik- Programi-Histori II 6.13 
Student — fernije i veteranit to 
luftes se UcK-se I 50+5 55 

271 Diamant Ruzhdi Hyseni 
Fakulteti , Ekonomik-Departamenti- 
Ekonomiks I Deftese-2 

Student — femije i veteranit te 
luftes se licK-se 1 50+5 55 

272 Erijon Sali Topallaj 
FIM-Programi- Komunikacion dhe 
Transporte I 

Deftese-2 
/ 1 5+50 55 

ICeshille Juridike: Studentdt te cilet konsiderojne se kane pasur te drejte perfitimi tC bursas komunale, nC bazd to konkursit te dates 09.102019 per ndarjen e bursave 
per studentet e Komunes se Drenasit dhe nulcjane pErfshire ne listen e perfitusve tE burses, Ic.ane te drejte ankese pas publficirnit te listave ne web lacier' e Komunes 
se Drenasit.Afati i ankesave eshte tete dice dhe fillon nga dita e shpalljes publike.Ankesat i drejtohen Komisionit te ankesave dhe dordzohen ne. arkivin e Komunes, 
Kati I,Zyra nr.10,11 .dhe 12. 	 • 
Sqarim.: Fitues te. burses komunale jane studentet prej numrit 1 deri 1-60, ndersarendida me 90 pilc.E Eshle bore sipas raditjes alfabetike duke u bamcnr.nenjoftimin 
e dates 22.10.2019 to Drejtoratit per Arson ne. Drenas 
Te gjithe perfituesit c bursas komunale obligohen ti dordzojne kopjet d leternjoftimit dhe vertetimin e llogarisE bankare brenda afatit te ankesaVe,.Kati II, 
nC Drejtoratin per Arsirn, nC objektin e Kornurtes se Drenasit. 

Kornisioni: -- , - - - 

cowl. ...,r ,.
r, 

 

1. Belcim Morina 	g).11....■ ....,,/,0 
drr' O... P 

...dr,(41■4011!  ■ 411/1'" 	 ' 13 2. Arbesa Islami - Dobra  
3. Liridona Fejza 	---40-..Aer..0:0144.r.er. 	n 4 	

----;74 
...,__-'7,-  IrdonPice■ 

5. Perparim Shala 	
A , 	 t 4. Enver Hoxha 	1111101ME 

Drenas, me: 08.11.2019 	

,,.. ->" 	.7,'._:,.- 

-k. 	3ct3-64.  
l)ciao - N:1.1` 


